                                                       












                  Табл.№ 1
СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

О работе с обращениями граждан в Елабужском муниципальном районе










2015 год

	
	Поступило всего обращений

(письмо и личный прием)
	Поступило электронных обращений

(интернет, эл.почта)
	В т.ч. доложено руководству
	Взято на контроль
	Решено положительно
	Проверено с выездом на место
	Принято граждан на личном приеме
	В том числе руководством

	Елабужский
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015

	
	2236
	2211
	506
	395
	1909
	1674
	2136
	1893
	678
	750
	864
	1050
	558
	599
	357
	318

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















                                           Табл.№ 2 


Сведения о проведении

Единого приемного дня в Елабужском муниципальном районе

2015 год

	Муниципальный район
	Количество приемов
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан
	В т.ч руководителем
	Количество выездных приемов 

	Елабужский 
	207
	82
	599
	318
	15


